اُحد ٹھہر جاؤ تجھ پر اس وقت ایک نبی، ایک صدیق اور دو شہید ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب قول النبی لو کنتم متخذاً حدیث نمبر: 3399)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 24 جون 2005ء، 16 جمادی الاول 1426 ہجری 24 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 140

جامعہ احمدیہ میں داخلہ

کے لئے انٹرویو

1- جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے لئے انٹرویو

8 اگست 2005ء بوقت 7 بجے صبح شروع ہوگا۔

2- جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے لئے درخواست

دہندگان امتحان کا نتیجہ نکلنے کے بعد فوری طور پر نتیجہ کی

تحریری اطلاع دیں۔ نتیجہ کی اطلاع ملنے کے بعد